

子长市国防动员工作中心关于秀延地下停车场建设
项目相关设备（一标段）

政
府
采
购
合
同

采 购 单 位（甲 方）： 子长市国防动员工作中心

供 应 商（乙 方）： 陕西昱灿建材有限公司

见 证 单 位（见 证 方）： 子长市政府采购中心

签订日期：2026 年 4 月 17 日



甲 方：子长市国防动员工作中心

乙 方：陕西昱灿建材有限公司

见证方：子长市政府采购中心



根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规规定，经子长市财政局批准，子长市国防动员工作中心关于秀延地下停车场建设项目相关设备(项目编号：ZCCG2026-D013)，于2026年3月22日在《陕西省政府采购网》《全国公共资源交易平台（陕西省·延安市）》发布公开招标公告，4月13日采用公开招标的方式实施政府采购，经评标委员会评审，确定陕西昱灿建材有限公司为该项目一标段成交供应商。为了增强甲、乙双方责任，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：采购项目具体情况，货物名称、规格型号(后附)

第二条：甲方采购的货物成交价格：人民币肆佰捌拾柒万肆仟柒佰捌拾叁元整(¥4,874,783.00元)。本合同总价是指货物送到指定地点的一切费用(含税费)。合同总价即中标价，合同价不受市场和工作量变化的影响，该价在合同执行过程中是固定不变的。

乙方就其提供的全部设备及其相关服务(包括但不限于人工安装费等)，不得再向甲方提出任何费用增加的要求。

第三条：交货地点及时限

交货期限：合同签订后 45 日历天内完成供货、安装及调试。

交货地点：子长市国防动员工作中心指定地点。

第四条、支付日期和方式

(一) 本项目资金来源是本级财政资金。

(二) 支付时间、方式：合同签订后，在收到乙方增值税普通发票后支付总合同价款的30%，即：人民币壹佰肆拾陆万贰仟肆佰叁拾肆元玖角零分

(¥1,462,434.90元)。项目部署完成，货物安装调试完毕并验收合格后无任何质量问题，在收到乙方增值税普通发票后支付总合同价款的70%，即：人民币叁佰肆拾壹万贰仟叁佰肆拾捌元壹角零分 (¥3,412,348.10元)。

(三) 结算方式：本合同的每笔款项以人民币结算，按照供货进度甲方直接支付。在结算时，乙方须出具有效的结算发票。

(四) 鉴于甲方资金拨付受限于政府财政资金拨付流程限制，乙方充分知晓并理解甲方的资金费用审批流程相关规定，因资金拨付流程导致的延迟付款，乙方不追究甲方违约责任。

第五条：质量保证和售后服务承诺

(一) 本项目不得转包。

(二) 所投产品必须保证是全新的、未经使用过的设备，技术指标先进，质量可靠、货源渠道正常合法，满足甲方要求。

(三) 质量标准：国家强制质量技术标准执行、货物的质检、合格证。

(四) 自验收合格之日起，软件一年，硬件两年。质保期内乙方定期派技术人员到设备现场走访，对所有设备给予检查维护。

(五) 在质保期内乙方所供货物发生质量问题，接到通知后应于当日派出专业的维修人员进行维修或者对发生质量问题的设备进行更换。

(一) 验收由采购单位组织验收。全部货物到齐，验收内容包括货物名称、包装、型号、配置要求、数量、实际运行情况等。

(二) 验收依据为：

1、磋商文件、响应文件、澄清表(如有)。

2、本合同及附件文本。

3、国家相关标准和规定。

(三) 货物验收报告应由甲方签字盖章作为货物支付付款依据。

(四) 验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后3个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

第七条：双方的责任和义务

(一) 甲、乙双方应严格遵守合同约定的权利、义务。如有违反，违约方应承担违约责任。

(二) 乙方保证货物符合合同约定的质量要求。

(三) 甲方应按照本合同约定及时向乙方支付货款。

(四) 甲方在合同签订之日起2个工作日内，必须自行在陕西省政府采购网完成合同公示。

(五) 甲方在项目验收合格后2个工作日内，必须自行在陕西省政府采购网完成履约验收公示。

第八条：违约责任

(一) 乙方不能按时交货的，每逾期一天向甲方偿付合同金额千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

(二) 乙方所提供的货物不符合招标文件规定要求的，采购单位有拒收，乙方应负责更换，并承担由此而造成的误工损失。

(三) 乙方严重违约后，采购单位有权单方终止合同。出现此类情相关部门可依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法视违约情形对乙方进行处罚。

(四) 甲方无正当理由拒收货物，应由甲方向乙方偿付合同金额的千分之五违约金。

(五) 双方无正当理由终止合同，违约方将承担剩余合同金额的5%的违约金。

(六) 甲乙双方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失。

第九条：争议解决

(一) 因产品的质量问题的发生争议，由法律及有关规定的技术单位或国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定，货物符合标准的，鉴

定费由甲方承担；货物不符合质量标准，鉴定费由乙方承担，双方无条件服从该鉴定的结论。

（二）执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决。商不成时，任何一方均可向项目所在地人民法院提起诉讼。

第十条：合同变更或终止

合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应程序。

第十一条：本合同自签订之日起生效，合同程序结束后终止。本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执壹份，子长市政府采购中心壹份。

（此页以下无正文）

甲方（盖章）：子长市国防动员工作中心



法定代表人（签字）：

[Handwritten signature]

授权委托人（签字）：

地址：

联系方式：

乙方（盖章）：陕西昱灿建材有限公司



法定代表人（签字）：

[Handwritten signature]

授权委托人（签字）：

地址：

开户银行：长安银行股份有限公司西安经济技术开发区支行

账号：806010301421017503

联系电话：15038072881

见证方（盖章）：子长市政府采购中心



法定代表人（签字）：

[Handwritten signature]

项目经办人（签字）：

[Handwritten signature]

联系电话：09117124879

签订时间：2026年4月17日

附件：

投标分项报价表

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	室外显示屏	DS-TVB200	海康威视	台	1	34000	34000
2	出入口LED 双色显示屏	DS-D43A0SA-1PM	海康威视	项	1	29000	29000
3	控制产品	DS-DT30B-01 NO	海康威视	台	1	1200	1200
4	综合布线及监控机箱产品	DS-ZCat5E-3	海康威视	箱	1	570	570
5	显示产品	LED-DC5V-S	海康威视	台	1	120	120
6	控制产品	DS-1RVV3*2.5 200m	海康威视	台	1	1300	1300
7	显示产品	DS-D40D10	海康威视	台	1	4400	4400
8	控制产品	Smart Wall	海康威视	台	1	1800	1800
9	显示产品	DS-D43A0SA-1PM	海康威视	m ²	4	2000	8000
10	显示产品	配套服务	海康威视	m ²	4	2300	9200
11	服务产品	大屏支架	海康威视	项	4	1400	5600
12	显示产品	配电柜	海康威视	个	9	32	288
13	室内高清智能显示屏	DS-TVL121-3-6E(国内标配)	海康威视	台	10	5500	55000
14	室内高清智能显示屏	DS-TVL121-6-6E	海康威视	台	8	10000	80000
15	高清智能室内显示屏支架	定制	昱灿	套	18	560	10080

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
16	卷帘车库门	定制	昱灿	台	3	32000	96000
17	高清 PC 交通道路广角镜反光镜凸面镜	定制	昱灿	项	3	4000	12000
18	停车场指引牌	550*7450*902 750*620*100mm	昱灿	个	1	21000	21000
19	车库限高牌 (龙门牌)	550*7450*90mm	昱灿	个	1	24000	24000
20	车库限高牌 (龙门牌)	550*4000*90mm	昱灿	个	1	15000	15000
21	多项指引吊牌	300*2500*100mm	昱灿	个	16	9000	144000
22	电梯厅入口吊牌	360*1500*100mm	昱灿	个	2	5300	10600
23	充电桩专用吊牌	320*1600mm	昱灿	个	6	5200	31200
24	总平面图 (贴墙)	1300*1000*80mm	昱灿	个	5	5200	26000
25	功能房牌	120*160mm	昱灿	个	27	60	1620
26	消火栓	250*100mm	昱灿	个	55	80	4400
27	车位划线 (冷漆)	5300*2400mm	昱灿	个	350	110	38500
28	车位编号喷涂 (冷漆)	200×300mm	昱灿	个	350	65	22750
29	充电标志喷涂	400mm	昱灿	个	35	63	2205
30	中心线	150mm	昱灿	米	360	25	9000
31	边缘线	150mm	昱灿	米	1300	25	32500

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
32	车行指示箭头	长: 3000mm, 宽度: 150mm	昱灿	个	75	75	5625
33	斑马线	2000*300mm	昱灿	处	5	1300	6500
34	坡道墙面涂刷	定制	昱灿	m ²	600	90	54000
35	一般墙面涂刷	定制	昱灿	m ²	150	90	13500
36	电梯厅墙面涂刷	定制	昱灿	m ²	125	90	11250
37	柱面涂刷	定制	昱灿	m ²	850	90	76500
38	减速带	1000*350*40mm	昱灿	米	150	150	22500
39	车轮定位器	90*160*600mm	昱灿	个	350	250	87500
40	广角镜	Φ800Φ800mm	昱灿	个	10	1600	16000
41	轮廓标	40*180mm	昱灿	个	200	55	11000
42	道钉	100*100mm	昱灿	个	100	65	6500
43	护角	800*200*10mm	昱灿	个	400	125	50000
44	铝标牌	300*400mm	昱灿	块	200	500	100000
45	人防工程示意图标识牌	1300*800*5mm	昱灿	块	1	2800	2800
46	人防工程维护管理制度标识牌 人防工程平时使用须知标识牌	800*600*5mm	昱灿	块	2	2000	4000

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
47	外部导、 口部导、 内部导引 标识牌	700*450*2mm	昱灿	块	3	1400	4200
48	人防工程 主、次要出 入口标识 牌	500*170*5mm	昱灿	块	3	330	990
49	机动车坡 道出入口 墙体涂刷 标识配建 区柱体涂 刷标识	定制	昱灿	m²	160	95	15200
50	配建区墙 体及密闭 通道墙体 涂刷标识	定制	昱灿	m²	62	95	5890
51	配建区机 动车位上 方悬挂车 位标识牌	350*190*10mm	昱灿	个	119	340	40460
52	人防车位 内喷涂“人 防”字样 标识	定制	昱灿	个	119	95	11305
53	人防工程 内部楼梯、战 时主(次)要 出入口引 导牌	1000*400mm*5 mm	昱灿	个	3	3000	9000
54	密闭通道、人 防器材室 等功能间 标识牌	300*120*5mm	昱灿	个	10	530	5300
55	水箱平战 转换标识 牌	1200*800*5mm	昱灿	个	1	2500	2500
56	干厕平战 转换标识 牌	1200*800*5mm	昱灿	个	1	2500	2500

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
57	穿管走线材料	定制	上上电缆	项	1	20	20
58	▲单双车位相机	DS-TCP101-KB	海康威视	台	27	1500	40500
59	三车位相机	DS-TCP301-KB	海康威视	台	100	1500	150000
60	车位管理终端	DS-TPM400-FPXC	海康威视	台	3	16000	48000
61	询机	DS-TPW332-C (国内标配)	海康威视	台	5	15000	75000
62	查询机	查询机K型底座	海康威视	台	5	4000	20000
63	车位锁	DS-TML200	海康威视	台	35	1200	42000
64	信息发布屏	DS-D6065UH-0	海康威视	台	5	17000	85000
65	交换机	DS-3E0510P-S (B)	海康威视	台	4	1000	4000
66	自动挡车器	DS-TMC4X5-QBC	海康威视	台	3	30000	90000
67	出入口控制终端	DS-TPE304-S(PS)	海康威视	台	1	30000	30000
68	出入口控制终端	DS-D5524F2-1V2S	海康威视	套	1	3600	3600
69	网络摄像机	DS-2CD2T4FWAQ	海康威视	台	80	1000	80000
70	摄像机支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	个	80	72	5760
71	交换机	DS-3E0510P-S (B)	海康威视	台	20	1000	20000
72	网络存储设备	DS-8616N-K8-V3	海康威视	台	4	20000	80000
73	硬盘	WD102HKA1-78	海康威视	台	28	7500	210000
74	LCD 显示单元	DS-D2055EL-0A/D	海康威视	台	12	13000	156000

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
75	大屏支架	55英寸-新型 模块化支架	海康威视	台	12	3500	42000
76	解码器	DS-6A12UD	海康威视	台	1	44000	44000
77	视频线缆	DS-1HD2PB 10 米	海康威视	条	12	330	3960
78	对讲机	H35C	亨鹭达	台	6	1300	7800
79	人防电话	HJ06	亨鹭达	台	1	3000	3000
80	人防电话	HJ06.1	亨鹭达	台	3	560	1680
81	梯控控制 设备	DS-K2220DS-K 2M0016ADS-K7 M-AW50	海康威视	套	1	8000	8000
82	门禁一体机	DS-K1T105XY C	海康威视	台	4	1700	6800
83	门禁备用电 源箱	DS-K7M-AW50	海康威视	台	4	900	3600
84	电子锁	DS-K4H250PD C	海康威视	台	4	1400	5600
85	磁力锁配 件	DS-K4H250BD C-LZ1	海康威视	台	4	400	1600
86	开门按钮	EB29	海康威视	台	4	40	160
87	闭门器	DS-K4DC104 (国内标配)	海康威视	台	8	330	2640
88	卡片录入 仪	DS-K1F100A- D8E	海康威视	台	1	2000	2000
89	IC 卡	DS-K7M101	海康威视	张	30	5	150
90	巡更	DS-K9101	海康威视	台	5	1300	6500
91	巡更点	DS-K7M200	海康威视	个	30	36	1080

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
92	巡更配件	DS-K9130-U	海康威视	台	5	1300	6500
93	总线报警主机	DS-19A08-01BN (国内标配)	海康威视	台	1	8400	8400
94	总线防区扩展模块	DS-19M01-ZS	海康威视	台	5	300	1500
95	警灯警号	DS-PS1-R	海康威视	台	1	260	260
96	控制键盘	DS-PK-LRT	海康威视	台	1	1300	1300
97	探测器	DS-PDD12P-E G2	海康威视	台	5	610	3050
98	探测器电源	LRS-35-12	海康威视	台	5	760	3800
99	广播主机	DS-QAG6MM17 G1	海康威视	台	1	15000	15000
100	网络音柱	DS-QA6C300	海康威视	台	9	2200	19800
101	交换机	DS-3E0510P-S (B)	海康威视	台	2	1000	2000
102	测温摄像机	HM-TD2638-8 /T1	海康威视	台	12	10000	120000
103	摄像机支架	DS-1276ZJ-S US	海康威视	台	12	500	6000
104	基础包	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	130000	130000
105	视频监控	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	270000	270000
106	门禁管理	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	20000	20000

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
107	出入口车辆放行管理	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	20000	20000
108	停车场车辆收费管理	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	20000	20000
109	停车场诱导寻车(不含矢量地图)	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	222000	222000
110	入侵报警	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	38000	38000
111	事件处置	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	77000	77000
112	安保巡逻	iSecureCenter 综合安防管理平台	海康威视	套	1	64000	64000
113	广播播音管理	InfoComBroadcast 智慧广播管理平台	海康威视	套	1	60000	60000
114	音频采集终端管理	InfoComBroadcast 智慧广播管理平台	海康威视	套	1	35000	35000
115	服务器产品	DS-VM22R-CL/R2	海康威视	套	1	82000	82000
116	核心交换机	DS-3E2752F-S	海康威视	台	1	40000	40000
117	机柜	DS-XS6637-E/WE	海康威视	台	1	9200	9200
118	PC 产品	DS-AXF142P-W10H/I5/24	海康威视	台	2	8500	17000
119	桥架	300*150mm	昱灿	米	1210	113	136730

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
120	桥架	200*100mm	昱灿	米	2280	88	200640
121	电气配管	SC32mm	昱灿	米	2100	18	37800
122	双绞电缆	UTP-6	上上电缆	米	21000	5	105000
123	配电箱	480x500x150 mm	上上电缆	台	5	860	4300
124	电力电缆	ZRYJV-3x1.5	上上电缆	米	800	14	11200
125	电力电缆	ZRYJV-3x4	上上电缆	米	200	30	6000
126	电力电缆	RVV2*1.5	上上电缆	米	600	5	3000
127	电力电缆	RVV4*0.5	上上电缆	米	300	5	1500
128	施工费用	/	/	项	1	500000	500000
合计							4874783.0 0

